
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ve volbách do zastupitelstva kraje Královéhradecký
konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016, byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí
zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

Počet volebních okrsků 926
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 926
Celkový počet osob, zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů 444 612
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 165 964
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 165 759
Celkový počet platných hlasů 163 079

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 2
Občanská demokratická strana

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Martin Červíček 2 4111 144
Ivan Adamec 1 6302 556
Oldřich Vlasák 8913 960
Václav Řehoř 5494 236
Jana Drejslová 7905 353

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 7
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů a SNK

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiří Morávek 5161 158
Miroslav Matějka 1702 246

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 12
Česká strana sociálně demokratická

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Miroslav Antl 2 6561 361
Jan Birke 1 8462 1247
Jiří Štěpán 1 6213 137
Josef Dvořák 5384 260
Edita Vaňková 4715 457
Pavel Hečko 5126 549

Strana 1 z 18



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 30
ANO 2011

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Klára Dostálová 2 9091 145
Jiří Mašek 2 2852 258
Jana Berkovcová 9323 346
Petr Sadovský 8864 447
Ivana Hantschová 7605 548
Petr Koleta 3266 648
Jaroslav Kostelníček 3197 753
Jan Jarolím 1 0658 842
Stanislav Friedrich 3109 956
Jiří Kálal 26510 1034
Jindřich Outlý 14911 1154
Eva Matyášová 69312 1257
Miroslav Kodydek 38113 1351

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 32
TOP 09

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Leoš Heger 2 4771 168
Adolf Klepš 8632 552
Aleš Cabicar 5223 250
Milan Sommer 2544 359

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 36
Koalice pro Královéhradecký kraj - KDU-ČSL - Hradecký demokratický klub - Volba pro město

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Pavel Bělobrádek 3 6891 239
Vladimír Derner 2 1242 160
Zdeněk Fink 1 8673 761
Anna Maclová 1 2264 856
Karel Klíma 8855 559

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 37
Komunistická strana Čech a Moravy

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Otakar Ruml 1 3181 166
Zdeněk Ondráček 1 1552 547
Josef Lukášek 9313 664
Táňa Šormová 7674 260

Strana 2 z 18



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 50
STAROSTOVÉ A VÝCHODOČEŠI

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Sobotka 1 5981 255
Martina Berdychová 1 4082 145
Rudolf Cogan 1 0413 345
Dana Kracíková 8014 655

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 56
Piráti a Strana zelených + Změna pro Královéhradecký kraj

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Martin Hanousek 8181 133
Martin Jiránek 7422 238

Strana 3 z 18



B) Jména a příjmení náhradníků

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 2
Občanská demokratická strana

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Miloš Pochobradský 4501 439
Ivan Doležal 4572 656
Pavel Louda 7763 757
Miroslav Vlasák 7424 856
Josef Král 3985 1057
Jan Bém 3176 1160
Jaroslav Matička 1687 1267
Pavel Káňa 7128 1342
Jaroslav Winter 1259 1457
Jiří Škop 41510 1540
Michal Moravec 13311 1643
Petra Škopová 16312 1748
Lukáš Ontl 7313 1841
Jiří Šorm 10714 1952
Daniel Petřík 12715 2022
Ivo Muthsam 26716 2160
Petr Hroneš 24317 2257
Jan Janeček 8618 2338
Milan Libich 8019 2440
Tomáš Mertlík 7520 2538
Emil Jaroš 12521 2672
Vladimír Benák 6022 2769
Marek Bauer 9923 2833
Jozef Kochan 21824 2970
Josef Dlabola 10925 3037
Veronika Bartošová 10226 3135
Dana Bohutínská 8527 3246
Marcela Franková 10028 3348
Jakub Vít 13029 3427
Martin Křovina 9730 3536
Libuše Vonková 6531 3659
Josef Tošovský 8832 3761
Jan Michálek 26033 3858
Pavel Blažek 5234 3928
Milena Řehůřková 2335 4062
Bronislava Malijovská 7136 4159
Josef Horák 4437 4258
Pavel Moravec 8938 4330
Milan Marek 4739 4438
Petra Haucková 3640 4540
Karel Dyntar 5241 4646
Petr Wildt 4842 4753
Ondřej Slavík 5743 4827
Jiří Tesner 5444 4935

Strana 4 z 18



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Pavel Škop 15345 5046

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 7
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů a SNK

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Luďka Tomešová 3391 347
Zdeněk Podal 1322 563
Břetislav Jaroš 503 640
René Salay 1094 748
Petra Horváthová 765 827
Ivan Šrotýř 836 966
Markéta Pakandlová 1857 1055
Milan Velička 908 1132
David Pakandl 1129 1230
Valdemar Střelka 6910 1344
Václav Matula 4511 1462
Petra Vaculíková 9212 1536
Vladimír Voborník 4813 1661
Pavla Vašatová 6214 1741
Šárka Škrabalová 15515 1849
Josef Gajdoš 2716 1945
Václav Janásek 2617 2075
Alois Hájek 1018 2163
Eva Skalická 10219 2251
Lenka Chrobáková 4320 2356
Břetislav Mizera 12121 2464
Ivana Schubert Dickfeld 8022 2544
Anatol Kopista 5523 2675
Petr Koláčný 4824 2747
Lucie Marková 8025 2831
Hana Jarošová 3226 2959
Jan Čeliš 3027 3067
Milena Hlaváčková 4128 3152
Luboš Lerch 3829 3261
Pavla Janků 1230 3366
Marie Paulíková 1631 3473
Michal Slavka 11132 3543
Vladimír Hulman 4533 3663
Jindřich Pisch 1834 3757
Jaroslava Hamerková 1635 3850
Luboš Kolařík 6336 3928
Vlastimil Kováčik 2937 4050
Jindřich Halama 9238 4135
Andrea Jónová 3939 4230
František Suchánek 2540 4360
Veronika Kováčiková 4741 4424

Strana 5 z 18



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Radek Michalička 5442 4538
Lucie Chvátalová 5243 4618
Jan Vítek 844 4769
Soňa Dolanská 3545 4850
Alžběta Martinů 3146 4946
Nicola Gajdošová 6947 5023

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 12
Česká strana sociálně demokratická

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Hana Masáková 4741 641
Petr Hudousek 4492 746
Lubomír Franc 1 0213 863
Pavel Trpák 3924 958
Zdenka Šándorová 2625 1054
Marek Šváb 3276 1145
Jaroslav Malý 6607 1369
Miloslav Pačesný 1978 1451
Renáta Smolíková 1589 1528
Jana Třešňáková 41010 1656
Karel Janeček 40011 1745
Petr Luska 9712 1851
Jiří Franc 40413 1941
Jiří John 13014 2055
Lubomír Hejzlar 20315 2157
Karel Šklíba 17216 2266
Michaela Zimová 18017 2349
Pavel Hep 10518 2439
Jaroslava Komárková 27419 2553
Ivana Tomková 12020 2664
Hedvika Kupková 11221 2742
Zdeněk Ouzký 11722 2853
Kateřina Števková 9623 2942
Jiřina Marková 10424 3040
Monika Hofmannová Pohlová 9825 3139
Zdeněk Jonáš 14426 3236
Olga Jiroutová 8027 3339
Monika Šidlovská 17528 3435
Helena Kudelová 13829 3552
Lenka Borovičková 4330 3670
Jitka Vítková 10731 3749
Rudolf Polák 10232 3865
Petra Samková 17033 3947
Tomáš Magnusek 51434 4032
Rostislav Jireš 7335 4153
Dominik Krejčí 6536 4224

Strana 6 z 18



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Liana Cholevová 11537 4347
Tereza Nyklíčková 7538 4443
Dušan Kubica 15439 4542
Soňa Skočovská 8140 4652
Hana Hatašová 5241 4771
Martina Fletcherová 9642 4839
Miloslav Hlaváč 5143 4961
Jana Hudcová 6844 5032

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 30
ANO 2011

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Zdeněk Praus 3791 1439
Viktor Selinger 3512 1534
Monika Štayrová 4303 1653
Antonín Vajcík 6264 1752
Vlastimil Šeda 2085 1850
Alena Stillerová 1946 1957
Věra Pourová 3087 2058
Pavel Matějka 1638 2151
Andrea Turková 3289 2236
Tomáš Blažek 19110 2350
Tereza Štěpánová 31211 2432
Josef Lukavec 29212 2559
Václav Víška 48613 2637
Jan Helbich 51914 2749
Jan Groh 42915 2837
Josef Kaválek 12716 2958
Ondřej Šrůtek 12317 3038
Jan Malý 71618 3164
Jana Šandová 30819 3232
Vlastimil Jánský 16220 3353
František Bárta 8921 3453
Josef Hovorka 19422 3549
Karolína Sotonová 16523 3627
Roman Tachas 11724 3747
Libuše Friedlová 9425 3854
Jiří Hlavatý 1 67026 3968
Jaroslav Čapek 6027 4067
Jan Borůvka 16428 4148
Petr Stolín 6029 4256
Petr Mikulecký 15030 4363
Jiří Gelbič 5131 4468
Pavel Plzák 24832 4556
Jiří Kos 7733 4648
Vladimír Wlotzko 11334 4738

Strana 7 z 18



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Karel Veyr 7235 4874
Petr Heber 13736 4974
Martina Kubešová 15237 5039

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 32
TOP 09

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Zdeněk Švorc 1931 450
Jan Grulich 5642 641
Rostislav Petrák 2343 739
Jiří Hradecký 1724 859
Petr Lojan 2155 942
Jan Balcar 2436 1041
Josef Novotný 1777 1166
Miloš Tichý 598 1258
Jiří Řehůřek 1539 1358
Jindřich Vedlich 49110 1450
Věra Svatošová 16711 1554
Ervín Perthen 20612 1643
Oldřich Bittner 20613 1735
Martin Pour 17914 1839
Petr Hrubý 25715 1943
Lenka Hronovská 6916 2038
Silvie Šidáková 24217 2148
Otakar Kuchař 4318 2257
Lubor Jenček 13619 2340
Lenka Romanová 11320 2457
Kamil Slezák 5921 2546
Libor Seneta 17322 2644
Jaroslav Švamberk 8923 2743
Jaromír Kotěra 5624 2857
Jiří Wilda 10625 2950
Kateřina Jelínková 8726 3045
Štěpán Tomašík 4127 3146
Jan Doubek 3328 3267
Radovan Haluza 7029 3355
Eva Víšková 5130 3464
Josef Matyáš 4631 3555
Bob Šviha 3232 3640
Miloš Dohnálek 6733 3751
Miriam Faltová 5934 3825
Petr Vošoust 9235 3945
Petr Hron 7036 4039
Josef Merta 4337 4138
Renata Pitrová 5338 4254
Emil Kudrnovský 5939 4340

Strana 8 z 18



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Libor Koldinský 4540 4451
Tomáš Frýba 5341 4542
Kateřina Holmová 5542 4657
Kamila Malá 5443 4740
Veronika Tomková 9244 4830
Jitka Šestáková 4745 4970
Jakub Sofka 11046 5024

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 36
Koalice pro Královéhradecký kraj - KDU-ČSL - Hradecký demokratický klub - Volba pro město

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Petr Kubát 4701 356
Alexandr Hrabálek 5462 460
Hana Nedvědová 5153 650
Ivan Vodochodský 3504 953
Luboš Řehák 6755 1048
Petr Hamáček 3496 1138
Pavlína Springerová 5517 1239
Petr Hable 6118 1353
Martin Machů 3559 1437
Štěpán Hubálovský 26310 1545
Ivana Skřítecká 15511 1648
Ladislav Škorpil 42212 1771
Jiří Veselý 74313 1847
Veronika Čepelková 60514 1935
Lukáš Verfl 18815 2040
Alfred Plašil 9916 2160
Miroslav Uchytil 68917 2258
Jan Janoušek 16718 2337
Jan Jiřička 10119 2457
Jiří Kocourek 7820 2556
Kateřina Hojná 32921 2651
Jaroslav Bitnar 13722 2751
Tomáš Hendrych 10823 2857
Jan Falta 21624 2950
Antonín Novotný 22225 3072
Václav Ludvík 11626 3169
Jitka Slezáková 18827 3253
Petr Lanta 7128 3344
Jiří Jeník 3929 3458
Jan Horníček 17230 3554
Jiří Vojáček 40731 3650
Milena Dušková 8132 3757
Vojtěch Kábrt 28033 3833
Jan Jirásek 4334 3945
Vladimír Springer 16835 4071

Strana 9 z 18



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Miroslav Půža 14536 4137
Jan Čáp 32337 4263
Vladimíra Pátková 8438 4357
Jiří Jína 11839 4426
Pavla Maršíková 13940 4568
Stanislav Javůrek 15241 4659
Vojtěch Jirásko 12242 4721
Edita Nováková 18743 4847
Václav Derner 40144 4958
Radomila Zelená 8045 5056

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 37
Komunistická strana Čech a Moravy

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Zdeňka Šárová 3321 342
Jiří Gangur 6712 458
Lenka Fialová 3363 749
Josef Dušek 2274 845
Vladimír Berger 1085 927
Iva Řezníčková 5256 1042
Josef Zima 2697 1144
Petr Kebus 5668 1264
František Vrabec 2799 1364
Věra Žižková 36810 1463
Václav Ort 23311 1564
Milan Novák 38912 1663
Jan Nývlt 18113 1728
Jan Mervart 21414 1830
Petr Typlt 31415 1949
Jaroslav Špičák 7116 2055
Jaroslav Ošťádal 9817 2132
Jana Kupcová 21418 2258
Lubomír Štěpán 26119 2362
Iveta Žmolilová 12020 2447
Jiří Maršík 9721 2542
Hynek Vejnar 6422 2645
Jan Janeček 7823 2761
Michal Stružák 5124 2854
Rostislav Jakubec 5925 2968
Josef Tylš 29826 3031
Pavel Janeček 23127 3133
Pavel Smíšek 6728 3239
František Koloc 7629 3368
Iveta Mervartová 7430 3439
Jaroslav Brodina 8131 3563
Daniel Čapek 3132 3640

Strana 10 z 18



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Pavel Václav Chrtek 8833 3742
Martina Rambousková 10434 3841
Blanka Bubnová 19535 3961
Zdeňka Linhartová 4536 4052
Taťana Lankašová 19137 4163
Václav Šmatolán 6938 4257
Jaroslav Manych 3139 4339
Ladislav Winzberger 6240 4457
Václav Barica 6141 4534
Libor Nejedlý 7742 4665
Lenka Fejfarová 6043 4759
František Podolník 7244 4866

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 50
STAROSTOVÉ A VÝCHODOČEŠI

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Pavel Šubr 7951 557
Milan Maček 1902 468
Bohumil Orel 2433 771
Petr Vysuček 3744 838
Miroslav Švábl 5215 957
Aleš Maloch 5286 1040
Ivana Niangová 1577 1153
Martin Prouza 1848 1253
Josef Thér 3229 1346
Radek Balcárek 12810 1450
Štěpán Jelínek 16011 1538
Nasik Kiriakovský 16112 1653
Hana Horynová 18713 1763
Blanka Čiháčková 6914 1864
Milan Brandejs 30015 1948
Helena Červová 24316 2047
Milan Žďárek 17417 2157
Karel Petránek 11618 2253
Hana Štěrbová 42319 2351
Eliška Formanová 20320 2450
Zdeněk Špringr 26121 2558
Marcel Maršík 13622 2654
Miroslav Nosek 45323 2747
Aleš Svoboda 32224 2849
Zdeněk Krafka 7525 2958
Vít Klouček 16126 3036
Jan Janatka 8627 3140
Jitka Králová 8428 3246
Dana Draštíková 14429 3357
Lucie Potůčková 12630 3441

Strana 11 z 18



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Libor Šnajdr 8431 3564
Jiří Marko Bohdanecký 2432 3649
Nataša Šancová 10133 3756
Jan Šimerda 6734 3855
Jan Tomš 8635 3939
Miroslava Součková 7636 4065
Petr Kesner 16937 4151
Jan Jelínek 3838 4259
Denis Doksanský 5639 4343
Petr Kareš 23640 4449
Daniela Pačesná 9141 4541
Pavel Nadrchal 11942 4648
Jaroslav Huňat 9243 4741
Lenka Smetanová 5544 4850
Martin Knob 11345 4953
David Joska 10346 5037

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 56
Piráti a Strana zelených + Změna pro Královéhradecký kraj

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Štěpán Málek 7001 1249
Alexander Salák 5112 2357
Adam Záruba 4913 1037
Pavel Bulíček 4734 328
Michal Kudrnáč 3445 442
Zdeňka Rudolfová 3116 563
Soňa Klímová 2117 657
František Křelina 3638 765
Sofia Hladíková 1299 854
Karel Ficenec 11910 934
Petra Zíková 8711 1146
Jiří Zajíc 39412 1354
Petr Sobotka 16913 1442
Štěpán Nosek 17814 1541
Jiří Kulich 24515 1655
Tomáš Kopecký 16816 1742
David Číp 40717 1837
Stanislav Štipl 15618 1927
David Buka 9419 2033
Jarmila Jemelíková 10720 2150
Petr Kulíšek 6421 2244
Martina Erbsová 19422 2434
Otakar Petr 3623 2533
Michal Trousil 11724 2637
Leoš Zvoníček 5025 2740
Veronika Velacková 3426 2851

Strana 12 z 18



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Ivo Králíček 25427 2943
Miroslav Horčička 5228 3068
Jaroslav Hamáček 8029 3147
Pavel Křížek 4630 3255
Martina Andrysová 4431 3337
Lenka Hronešová 6332 3451
Adam Valenta 10133 3533
Tomáš Karel 23934 3646
Ladislav Zikmund 14235 3730
Jan Ježek 18336 3842
Karin Kvasničková 5537 3937
David Vališka 7838 4029
Petr Němeček 7039 4130
Tomáš Jarkovský 14040 4230
Erika Hysková 6541 4320
Barbora Kulichová 8742 4422
Kamil Kubica 8043 4518
Filip Pýcha 5944 4641
Simona Strejčková 5345 4742
Pavel Tomšík 5046 4839
Daniel Rufer 4247 4922
Petr Staněk 9248 5050

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

21:26 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

JUDr. Ivana Křečková

Ing. Petr Matoušek

Mgr. Štěpánka Blažková

Strana 13 z 18



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Královéhradecký

konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Celkový počet hlasů

Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků a
státních úředníků PŘÍMO OBČANY, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet,
MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU
policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU demokracii WWW.CIBULKA.NET,
kandidující s nejlepším protikriminálním programem PŘÍMÉ demokracie a
hlubokého národního, duchovního a mravního obrození VY NEVĚŘÍTE
POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM? NO KONEČNĚ! VĚŘME SAMI
SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY, proč bychom měli jít tentokrát
VŠICHNI K VOLBÁM, ale - pokud nechceme být ZNOVU obelháni, podvedeni
a okradeni - NEVOLIT ŽÁDNOU PARLAMENTNÍ TUNEL - STRANU
vládnoucí (post) komunistické RUSKO - ČESKÉ totalitní FÍZLOKRACIE a
jejich likvidační protinárodní politiku ČÍM HŮŘE, TÍM LÉPE!!! - jenž žádá o
volební podporu VŠECHNY ČESKÉ OBČANY a daňové poplatníky, kteří chtějí
změnit dnešní kriminální poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak!
V BOJI MEZI DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT
NEUTRÁLNÍ A PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši
podporu!!! Nevěříte-li na pokoru u popravčí káry, zdá-li se vám naše kandidátka
málo dokonalá nebo postrádáte-li na ní zástupce své obce nebo města a přitom
MÁTE ODVAHU v této válce Lidí Dobra s vládnoucími Lidmi Zla povstat z jimi
naordinovaného občanského bezvědomí, kterým nás ničí a dnešní
DEMOKRATURU, SKRYTOU TOTALITU a OTROKÁŘSTVÍ VYŠŠÍHO
ŘÁDU zásadním způsobem změnit, KANDIDUJTE ZA NÁS!!! Kontakt: Volte
Pravý Blok www.cibulka.net, PO BOX 595, 170 00 Praha 7

0,221 371

Občanská demokratická strana 9,932 16 207
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv
Občanů a SNK

5,547 9 041

Česká strana sociálně demokratická 13,0812 21 346
ANO 2011 25,1830 41 075
TOP 09 7,7432 12 628
Koalice pro Královéhradecký kraj - KDU-ČSL - Hradecký demokratický klub -
Volba pro město

9,7536 15 912

Komunistická strana Čech a Moravy 9,3937 15 319
Národní demokracie 0,2441 400
Úsvit s Blokem proti islamizaci 0,8943 1 464
STAROSTOVÉ A VÝCHODOČEŠI 8,9850 14 649
Svobodní a Soukromníci 1,6252 2 652
Piráti a Strana zelených + Změna pro Královéhradecký kraj 5,2756 8 602
NE ILEGÁLNÍ IMIGRACI - PENÍZE RADĚJI PRO NAŠE LIDI 0,5767 940
NEZÁVISLÍ 0,6868 1 110
Koalice Republikánů Miroslava Sládka, Patriotů České republiky a HOZK 0,1870 297
Dělnická strana sociální spravedlnosti - Imigranty a islám v ČR nechceme! 0,6575 1 066

Strana 14 z 18



21:26 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

JUDr. Ivana Křečková

Ing. Petr Matoušek

Mgr. Štěpánka Blažková

Strana 15 z 18



Příloha č. 2

konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Královéhradecký

Občanská demokratická strana2
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů a SNK7
Česká strana sociálně demokratická12
ANO 201130
TOP 0932
Koalice pro Královéhradecký kraj - KDU-ČSL - Hradecký demokratický klub - Volba pro město36
Komunistická strana Čech a Moravy37
STAROSTOVÉ A VÝCHODOČEŠI50
Piráti a Strana zelených + Změna pro Královéhradecký kraj56

21:26 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

JUDr. Ivana Křečková

Ing. Petr Matoušek

Mgr. Štěpánka Blažková

Strana 16 z 18



Příloha č. 3

konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

Královéhradecký

Počet volených členů zastupitelstva:
Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

45
45

Pořadí podílů hlasů:

Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

ANO 20111 3028 926,06
ANO 20112 3020 537,50
Česká strana sociálně demokratická3 1215 032,40
ANO 20114 3013 691,67
Občanská demokratická strana5 211 413,39
Koalice pro Královéhradecký kraj - KDU-ČSL - Hradecký demokratický
klub - Volba pro město

6 3611 205,64

Komunistická strana Čech a Moravy7 3710 788,03
Česká strana sociálně demokratická8 1210 673,00
STAROSTOVÉ A VÝCHODOČEŠI9 5010 316,20
ANO 201110 3010 268,75
TOP 0911 328 892,96
ANO 201112 308 215,00
Občanská demokratická strana13 28 103,50
Koalice pro Královéhradecký kraj - KDU-ČSL - Hradecký demokratický
klub - Volba pro město

14 367 956,00

Komunistická strana Čech a Moravy15 377 659,50
STAROSTOVÉ A VÝCHODOČEŠI16 507 324,50
Česká strana sociálně demokratická17 127 115,34
ANO 201118 306 845,84
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana
Práv Občanů a SNK

19 76 366,91

TOP 0920 326 314,00
Piráti a Strana zelených + Změna pro Královéhradecký kraj21 566 057,75
ANO 201122 305 867,86
Občanská demokratická strana23 25 402,34
Česká strana sociálně demokratická24 125 336,50
Koalice pro Královéhradecký kraj - KDU-ČSL - Hradecký demokratický
klub - Volba pro město

25 365 304,00

ANO 201126 305 134,38
Komunistická strana Čech a Moravy27 375 106,34
STAROSTOVÉ A VÝCHODOČEŠI28 504 883,00
ANO 201129 304 563,89
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana
Práv Občanů a SNK

30 74 520,50

Piráti a Strana zelených + Změna pro Královéhradecký kraj31 564 301,00
Česká strana sociálně demokratická32 124 269,20

Strana 17 z 18



Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

TOP 0933 324 209,34
ANO 201134 304 107,50
Občanská demokratická strana35 24 051,75
Koalice pro Královéhradecký kraj - KDU-ČSL - Hradecký demokratický
klub - Volba pro město

36 363 978,00

Komunistická strana Čech a Moravy37 373 829,75
ANO 201138 303 734,10
STAROSTOVÉ A VÝCHODOČEŠI39 503 662,25
Česká strana sociálně demokratická40 123 557,67
ANO 201141 303 422,92
Občanská demokratická strana42 23 241,40
Koalice pro Královéhradecký kraj - KDU-ČSL - Hradecký demokratický
klub - Volba pro město

43 363 182,40

ANO 201144 303 159,62
TOP 0945 323 157,00

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Počet mandátů

Občanská demokratická strana 11,112 5
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů a
SNK

4,447 2

Česká strana sociálně demokratická 13,3312 6
ANO 2011 28,8930 13
TOP 09 8,8932 4
Koalice pro Královéhradecký kraj - KDU-ČSL - Hradecký demokratický klub - Volba
pro město

11,1136 5

Komunistická strana Čech a Moravy 8,8937 4
STAROSTOVÉ A VÝCHODOČEŠI 8,8950 4
Piráti a Strana zelených + Změna pro Královéhradecký kraj 4,4456 2

21:26 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

JUDr. Ivana Křečková

Ing. Petr Matoušek

Mgr. Štěpánka Blažková

Strana 18 z 18


